
ZARZĄDZENIE Nr 63/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 160/2021 Wójta Gminy Działdowo z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny nie przysługuje za dni nieobecności w pracy, za które pracownikowi przysługuje 
wynagrodzenie za czas choroby lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.”; 

2) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek specjalny nie przysługuje za dni nieobecności w pracy, za które pracownikowi przysługuje 
wynagrodzenie za czas choroby lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, przez wyłożenie do wglądu na stanowisku ds. kadr, pok. nr 17 oraz publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Działdowo z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2


